Администрация городского поселения «Шерловогорское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 22 июня 2016 г.                                                                             №  162
поселок городского типа Шерловая Гора

         В целях проведения итогов конкурса на лучшую придомовую территорию п.г.т. Шерловая Гора «Лучший двор»:
    1.   Утвердить Положение о проведении конкурса (приложение №1).
    2.   Создать комиссию в следующем составе:
Сайфулин Ю.Г. – руководитель администрации городского поселения «Шерловогорское» - председатель комиссии.

Мочалов В.В. – ведущий специалист отдела ЖКХ администрации городского поселения «Шерловогорское».

Члены комиссии:

Стрельцова Л.Б. – главный специалист отдела ЖКХ администрации городского поселения «Шерловогорское».

Романова М.Г. – главный специалист ОКРиПО администрации городского поселения «Шерловогорское».
Замешаева В.С. – главный специалист ОКРиПО администрации городского поселения «Шерловогорское».

Слонич Е.В. – главный специалист по молодежной политике ФК и спорту администрации городского поселения «Шерловогорское».
    3. Комиссии обследовать придомовые территории согласно представленным заявкам и определить победителей и призеров конкурса.

    4.  Провести награждение победителей и призеров конкурса во время празднования Дня Поселка на стадионе «Труд» 16.07.2016г.
    5.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.

Руководитель администрации городского
поселения «Шерловогорское»                                                      Ю.Г. Сайфулин